专委会2022学术年会“复苏河湖生态环境暨第三届生态水工学学术论坛”会议通知
各位委员，有关单位、专家：
根据中国水利学会统一安排（水学〔2022〕83号文件），四川天府新区统筹城乡和农业农村局、中国水利学会生态水利工程学专委会、清华四川能源互联网研究院、四川农业大学水利水电学院联合主办的中国水利学会2022学术年会分会场“复苏河湖生态环境暨第三届生态水工学学术论坛”拟于10月下旬在四川成都召开。会议邀请相关领域知名学者、有关单位专家等参会，并向社会广泛征集学术交流论文。欢迎相关领域研究专家积极参会交流，并结合会议主题及相关议题投稿！有关事项通知如下：
一、会议主题及议题
1.会议名称：复苏河湖生态环境暨第三届生态水工学学术论坛
2.会议主题：公园城市建设与河湖生态环境复苏
3.会议议题：1公园城市建设；2河湖健康评估；3生态流量保障；4河湖保护治理；5生态水利工程；6河湖生态补水；7区域生态水网；8绿色流域构建；9河湖幸福指数
二、会议时间及地点
会议时间：2022年10月下旬
会议地点：四川成都
三、会议组织单位
主办单位：
四川天府新区统筹城乡和农业农村局
中国水利学会生态水利工程学专委会
清华四川能源互联网研究院
四川农业大学水利水电学院
协办单位：
中国环境科学学会 《环境生态学》期刊编辑部
承办单位：
四川天府新区统筹城乡和农业农村局
清华四川能源互联网研究院
四川农业大学水利水电学院
会议主席：
李锦秀 中国水利学会生态水利工程学专委会 主任委员、中国水利水电科学研究院 副院长
陈永灿 西南石油大学 党委书记，清华大学土木水利学院 教授
周忠祥 四川天府新区统筹城乡和农业农村局 党组书记、局长
曹  迎 四川农业大学水利水电学院 院长
学术秘书：赵进勇 中国水利学会生态水利工程学专委会秘书长，中国水利水电科学研究院水生态环境研究所 所长助理、研究室主任
四、论文征集
1.论文投稿及要求：论文要围绕分会场主题及议题，论文摘要不超过250字，全文不超过5000字(图、表均按占用版面篇幅的汉字数量计数，下同)。所投稿件应符合征文要求(附件1)，不能与已发表或已提交其他期刊及会议、处于审核状态的论文有实质性内容重复。文稿保密责任自负。每位作者的应征论文在同一分会场原则上不超过1篇，请勿同一篇文章投多个分会场。
[bookmark: _GoBack]2.论文提交网址:https://ches2022.scimeeting.cn，请按照“在线论文投稿”要求进行投稿。注：填写稿件内容中，分会场选择【生态水利工程学】。
3.论文征集时间：9月15日截止。
4.审核及录用:投稿论文将组织专家进行审核，结果将以邮件/短信形式告知，审核通过的论文将以年会论文集审核形式正式出版(ISBN号)，并收录至中国知网数据库中（如不愿意收录至中国知网，请在网站投稿时，对选项“是否同意将论文收录至中国知网”，选择“否”）。
5.论文版面费:收录至论文集的论文版面费为1000元/篇(全文超过5000字的，按1500元/篇收取)，在确认录用后由黄河水利出版社收取并开具发票。在规定时间内，未缴纳论文版面费或在格式上未达到征文要求的，一律不予刊登。
五、节点日期
论文征集截止日期：9月15日
参会报名起止日期：9月20日-10月下旬
六、其他
大会举办时间、地点、规模等可能会根据国家对疫情防控要求进行调整。相关事项请关注后续通知。
会议费用标准及报名渠道详见会议二号通知。
七、联系方式
联系人：丁洋
电话：17611262697；邮箱：iwhrdy@163.com
地址：北京市海淀区玉渊潭科技园中国水科院水生态环境研究所
邮编：100038
联系人：杨浛镱
电话：15181052370；邮箱：1010265593@qq.com
地址：四川天府新区兴隆湖新经济产业园A区9号楼
联系人：刘俐
电话：18708112652；邮箱：liuli199303@sina.com
地址：四川省雅安市雨城区新康路46号四川农业大学